東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等再増改築工事契約について（お知らせ）

平成２９年１１月１日

東京国際空港ターミナル株式会社

代表取締役社長  土井  勝二

平成２９年７月３日に発注公告いたしました東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等

再増改築工事につきましては、下記の通り工事請負契約を締結いたしました。

記

     １．契約先

        Ⅰ工区         鹿島建設株式会社

        Ⅱ工区         清水建設株式会社

     ２．契約日

        平成２９年１０月３１日（火）

以  上